
Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.
Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Renfort de ligne

naolib.fr 
02 40 444 444

Le Pellerin
Neustrie

Vers Sully Prudhomme

Principaux arrêts L à V

Le Pellerin 06:48

Ecoles 06:49

St-Jean-de-Boiseau 06:55

Clotais 06:57

La Montagne 07:03

Château d'Aux 07:08

Pottier 07:17

Neustrie 07:25

Vers Pirmil

Principaux arrêts Mer LMaJV

Neustrie 12:16 16:09

Pottier 12:22 16:16

Château d'Aux 12:29 16:24

La Montagne 12:33 16:28

St-Jean-de-Boiseau 12:40 16:36

Le Pellerin 12:47 16:44


